AJIAY YemnuoHaT Pecny6nuku KasaxcrtaH. OtaenbHble AJIAY
S — AUCTaHLMN. i I
CTapToBbIN NPOTOKOI 21102015 17:28

22.10.2015 Ctp. 1(2)

MyxuuHbl rpynna "B" 500 meTpoB

Mapa Oop.CT.Ne ®damunua Uma

Pa3psap PervoH

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TP IWIPIWIPIWIOIWIOIWINIWIOIWIOIWNIOIWNIOIWNINIWINININ

120
48
111
118
77
113
45
72
121
116
73
112
43
125
225
76
49
119
75
249
124
80
84
122
126
81
88
159
189
83
183
87
161
158
180
86
157
156
248
182
201
168
247
163
162
167
164
231
210
166

BOPOBCKUX AHpgpen
NMAH®UITOB Buktop

YNXKNKOB AnekcaHgp
MYXAMALOEEB AuBap

NMETPOB Bnagucnas
TbIHBAEB XaHceuTt

XVICMATYHHV!H OaHusap
LUAPHEBCKWWN Bnagumup

LUUITOJIEB Butanun
XJNNEBHUKOB Kupunn

KUPBATBLEB PycnaH
KYPO4YKA OeHunc

MEJIbHUK PomaH
PAOYEHKO AnekcaHgp

KAJIALLHUKOB KoHcTaHTHH
PbICEB Unbs

TAJIAHOB Anekcen
MBAHOB Erop

TUXOB Kupunn
N'YBKWUH Bnagucnas

BOPOHOB Erop .
OOBPOBOJIbCKUUN Bnagucnas

KA3AHLEB Jleouug
YYMAK AHpgpen

XYK Aptem
PUNATOB Omutpumn

KUPEEB Hukurta
BENOrALU Aptyp

XXAKYNOB Oaynet
MAXAEB Unba

XAHOEMBEK AnTtan
LUEPEMETA Bsiuecnas

CEMEHEHKO Bnagucnas
CAIrATOB barpaynet

LUYKAJIO Hukurta
XACEHOB Epwmek

MYCJIIMMXAHOB Tumyp
AMUWPXAH Benbapbic

PbIBUH MNaBen
LUblBO OJaHuun

AKXOI Hypansbi
KAPAEB TamepnaH

MOJ104bIX Hukuta
3YEB AHpgpen

TUNEKTEC Ta6wurar
ALLMMXAHOB AuncyntaH

KYPMAHOB Bek3saTt
AKXOI HypcynTtaH

CEMEHOB AHgpen
ANEKCEEB Omutpun

EOPO)KKAZ_B-BHyTpeHHHﬂ; H-Ha

kodemitan@mail.ru Ver2.3.2002XVr1l

NepoBbin [iBopey "Anay' AcTaHa

KMC
MC

MC
MC

I
MC

MC
KMC

KMC
MC

KMC
MC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

BKO

AcTtaHa

Kaparanga
Anmartsl
KocTtaHawckas obnn.
KocTtaHawckas obn.
Anmartbl
KocTtaHawckas obnn.
MaBnopapckasa obn.
KocTtaHawckas obn.
KocTtaHawckas obnn.
PyaHbin
KocTtaHawckas obnn.
Anmartsl
Kaparanga
lMeTponaBnoBck
lMeTponaBnoBck
KaparaHga

AcTtana

Anmartsl
[MeTponaBnoBck
PyaHbin

AcTtaHa
AkT0BUHCKas obn.
AcTtana

PyaHbin

MaBnogap
KocTtaHawckas obnn.
AcTtana

KaparaHga

AcTtana

KaparaHga
[MeTponaBnoBck
AcTtaHa

PyaHbin

AcTtaHa

AcTtana

AcTtaHa

Anmartsl

AcTtaHa

AcTtana

AcTtaHa

Anmartsl

MaBnogap

AcTtana

AcTtaHa

AcTtaHa

AcTtaHa
KocTtaHawckas obnn.
AcTtaHa

Hasi; PEKOPObI: PM-mupa; PC-ctpaHnbl; PK-kaTka; MP- nepCOHa_anbm; PC - gesora



mailto:kodemitan@mail.ru

AJ1AY YemnuoHat Pecnybnukmn KasaxctaH. OTaenbHbIe AJ1AY
",,’-—"-_""'"F AUCTaHLUUWN. 1'.—’"';—__-——..
© 22.10.2015 Cp. 2 (2)

MyxuuHbl rpynna "B" 500 meTpoB
Mapa Odop.CT.Ne damunua Uma Pa3psag PernoH --i-
26 -B 117 KWPEBHWH Oanun KMC BKO
‘H 79 KUPUIIIIOB Makcum KMC BKO
FMaBHbIN cyabs cOpeBHOBaHUMN FTABPUITOB AnekcaHgp

EOPO)KKAZ_B-BHyTpeHHHﬂ; H-Ha Hasa; PEKOPObl: PM-mupa; PC-ctpaHbl; PK-kaTka; MP- nepCOHa_anbm; PC - gesora

kodemitan@mail.ru Ver2.3.2002XVr11 Neposbini ABopey "Anay" ActaHa


mailto:kodemitan@mail.ru

