

Чемпионат Республики Казахстан. Отдельные дистанции.



Стартовый протокол

21.10.2015 17:28 Стр. 1 (2)

22.10.2015 Мужчины группа "Б" 500 метров

пар	Тара Дор.Ст.№		Фамилия Имя	Разря	Разряд Регион	
1	·В	120	БОРОВСКИХ Андрей	КМС	ВКО	
	·H	48	ПАНФИЛОВ Виктор	MC	Астана	
2	·В	111	ЧИЖИКОВ Александр	MC	Караганда	
	٠Н	118	МУХАМАДЕЕВ Анвар	MC	Алматы	
3	·В	77	ПЕТРОВ Владислав	I	Костанайская обл.	
	٠Н	113	ТЫНБАЕВ Жансеит	MC	Костанайская обл.	
4	·В	45	ХИСМАТУЛЛИН Данияр	MC	Алматы	
•	٠Ĥ	72	ШАРНЕВСКИЙ Владимир	KMC	Костанайская обл.	
5	•B	121	ЩИГОЛЕВ Виталий	KMC	Павлодарская обл.	
,	.Н		ХЛЕБНИКОВ Кирилл	MC	Костанайская обл.	
6	-:- -B	73	КИРБЯТЬЕВ Руслан	KMC	Костанайская обл.	
0	٠Н	112	КУРОЧКА Денис	MC	костанайская оол. Рудный	
_			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		•	
7	٠B	43	МЕЛЬНИК Роман	KMC	Костанайская обл.	
	•H	125	РАДЧЕНКО Александр	KMC	Алматы	
8	•B	225	КАЛАШНИКОВ Константин	KMC	Караганда	
	·H	76	РЫСЕВ Илья	KMC	Петропавловск	
9	٠B	49	ТАЛАНОВ Алексей	KMC	Петропавловск	
	·H	119	ИВАНОВ Егор	КМС	Караганда	
10	٠B	75	ТИХОВ Кирилл	КМС	Астана	
	·H	249	ГУБКИН Владислав	КМС	Алматы	
11	·В	124	ВОРОНОВ Егор	I	Петропавловск	
	٠H	80	ДОБРОВОЛЬСКИЙ Владислав	КМС	Рудный	
12	·В	84	КАЗАНЦЕВ Леонид	I	Астана	
	٠H	122	ЧУМАК Андрей	KMC	Актюбинская обл.	
13	B	126	ЖУК Артем	ı	Астана	
	.Н	81	ФИЛАТОВ Дмитрий	i	Астана Рудный	
14	·B	88	КИРЕЕВ Никита	· · ·	Павлодар	
14	•Н	00 159	БЕЛОГАШ Артур	i I	павлодар Костанайская обл.	
4 E				<u> </u>		
15	٠B	189	ЖАКУПОВ Даулет МАХАЕВ Илья	I I	Астана Караганда	
4.0	·H	83		<u> </u>	Караганда	
16	∙B	183	ЖАНДЕМБЕК Алтай	I	Астана	
	·H	87	ШЕРЕМЕТА Вячеслав	<u> </u>	Караганда	
17	٠B	161	СЕМЕНЕНКО Владислав	I	Петропавловск	
	•H	158	САГАТОВ Багдаулет	II	Астана	
18	·В	180	ШУКАЛО Никита	II	Рудный	
	٠H	86	ХАСЕНОВ Ермек	<u> </u>	Астана	
19	·В	157	МУСЛИМХАНОВ Тимур	I	Астана	
	٠Н	156	АМИРХАН Бейбарыс	II	Астана	
20	·В	248	РЫБИН Павел	I	Алматы	
-	٠Ĥ	182	ЦЫБО Даниил	İ	Астана	
21	B	201	АКЖОЛ Нуралы	<u>.</u> 	Астана	
- '	.Н	168	КАРАЕВ Тамерлан	III	Астана	
22	•B	247	МОЛОДЫХ Никита	111	Алматы	
	·Н	163		ı III		
22			ЗУЕВ Андрей		Павлодар	
23	٠B	162	ТИЛЕКТЕС Табигат	III	Астана	
	•H	167	АШИМХАНОВ Айсултан	III	Астана	
24	٠B	164	КУРМАНОВ Бекзат	III	Астана	
	·H	231	АКЖОЛ Нурсултан	III	Астана	
25	·В	210	СЕМЕНОВ Андрей	II	Костанайская обл.	
	٠H	166	АЛЕКСЕЕВ Дмитрий	III	Астана	



Чемпионат Республики Казахстан. Отдельные дистанции.



22.10.2015 Мужчины группа "Б" 500 метров									
Пара Дор.Ст.№		.Ст.№	Фамилия Имя	Разряд Регион	-t-t-				
26	·В	117	КИРЕВНИН Данил	кмс вко					
	٠Н	79	КИРИЛЛОВ Максим	кмс вко					
		Глав	ный судья соревнований	ГАВРИЛО	В Александр				